

IDOM 四半期データ

連結業績推移(単位: 百万円、百万円未満を切り捨て)																
(百万円)	24/2期				25/2期				26/2期				27/2期			
	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計
売上高	105,258	203,696	307,710	419,852	124,558	249,651	380,515	496,678	138,532	273,107	421,503	562,774	159,614			629,000
YoY	-22.4%	-9.7%	-5.1%	0.8%	18.3%	22.6%	23.7%	18.3%	11.2%	9.4%	10.8%	13.3%	15.2%			26.6%
売上原価	88,142	168,792	254,310	346,519	103,041	205,350	313,938	408,002	116,270	228,274	351,257	466,438	134,003			522,000
YoY	-22.1%	-9.8%	-5.1%	1.3%	16.9%	21.7%	23.4%	17.7%	12.8%	11.2%	11.9%	14.3%	15.3%			27.9%
売上総利益	17,116	34,903	53,399	73,333	21,517	44,300	66,576	88,675	22,262	44,832	70,246	96,336	25,611			107,000
YoY	-23.6%	-8.8%	-5.2%	-1.6%	25.7%	26.9%	24.7%	20.9%	3.5%	1.2%	5.5%	8.6%	15.0%			20.7%
販管費	14,344	27,805	42,570	57,216	17,068	34,217	51,517	68,785	18,362	36,338	55,732	76,127	21,255			83,000
YoY	-16.3%	-6.2%	0.9%	2.4%	19.0%	23.1%	21.0%	20.2%	7.6%	6.2%	8.2%	10.7%	15.8%			20.7%
営業利益	2,771	7,098	10,829	16,117	4,449	10,083	15,058	19,890	3,900	8,493	14,514	20,209	4,356			24,000
YoY	-47.3%	-17.6%	-23.3%	-13.7%	60.6%	42.1%	39.1%	23.4%	-12.3%	-15.8%	-3.6%	1.6%	11.7%			20.7%
経常利益	2,696	6,918	10,597	15,826	4,314	9,604	14,524	19,115	3,582	7,755	13,225	18,608	3,907			22,400
YoY	-46.6%	-16.4%	-22.6%	-12.8%	60.0%	38.8%	37.1%	20.8%	-17.0%	-19.3%	-8.9%	-2.7%	9.1%			17.2%
親会社株主に帰属する当期純利益	1,868	4,823	7,237	11,442	2,901	6,485	9,801	13,447	2,278	5,163	9,086	11,914	2,673			14,200
YoY	-65.3%	-35.8%	-35.5%	-19.5%	55.3%	34.5%	35.4%	17.5%	-21.5%	-20.4%	-7.3%	-11.4%	17.3%			5.6%
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
売上高	105,258	98,438	104,013	112,142	124,558	125,092	130,863	116,163	138,532	134,574	148,396	141,270	159,614			
YoY	-22.4%	9.5%	5.3%	21.5%	18.3%	27.1%	25.8%	3.6%	11.2%	7.6%	13.4%	21.6%	15.2%			
売上原価	88,142	80,650	85,517	92,208	103,041	102,309	108,588	94,064	116,270	112,004	122,982	115,180	134,003			
YoY	-22.1%	9.0%	6.0%	24.5%	16.9%	26.9%	27.0%	2.0%	12.8%	9.5%	13.3%	22.4%	15.3%			
売上総利益	17,116	17,787	18,495	19,933	21,517	22,782	22,275	22,099	22,262	22,570	25,414	26,090	25,611			
YoY	-23.6%	12.1%	2.4%	9.4%	25.7%	28.1%	20.4%	10.9%	3.5%	-0.9%	14.1%	18.1%	15.0%			
販管費	14,344	13,460	14,764	14,645	17,068	17,148	17,300	17,268	18,362	17,976	19,393	20,395	21,255			
YoY	-16.3%	7.6%	17.6%	7.3%	19.0%	27.4%	17.2%	17.9%	7.6%	4.8%	12.1%	18.1%	15.8%			
営業利益	2,771	4,326	3,730	5,288	4,449	5,633	4,975	4,831	3,900	4,593	6,020	5,695	4,356			
YoY	-47.3%	28.8%	-32.2%	15.8%	60.6%	30.2%	33.4%	-8.6%	-12.3%	-18.5%	21.0%	17.9%	11.7%			
経常利益	2,696	4,221	3,679	5,229	4,314	5,289	4,920	4,591	3,582	4,172	5,682	5,170	3,907			
YoY	-46.6%	30.8%	-32.1%	17.6%	60.0%	25.3%	33.7%	-12.2%	-17.0%	-21.1%	15.5%	12.6%	9.1%			
親会社株主に帰属する当期純利益	1,868	2,954	2,413	4,205	2,901	3,583	3,316	3,646	2,278	2,885	3,922	2,828	2,673			
YoY	-65.3%	38.1%	-34.8%	40.9%	55.3%	21.3%	37.4%	-13.3%	-21.5%	-19.5%	18.3%	-22.4%	17.3%			

セグメント別(単位:百万円、百万円未満を切り捨て)																	
(百万円)		24/2期				25/2期				26/2期				27/2期			
		Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計
売上高		105,258	203,696	307,710	419,852	124,558	249,651	380,515	496,678	138,532	273,113	421,503	562,774	159,614			
	YoY	-22.4%	-9.7%	-5.1%	0.8%	18.3%	22.6%	23.7%	18.3%	11.2%	9.4%	10.8%	13.3%	15.5%			
	日本	104,701	202,301	305,460	417,031	123,775	247,719	377,519	492,902	136,847	269,090	414,643	553,744	156,898			
	YoY	15.6%	12.5%	10.0%	12.9%	18.2%	22.5%	23.6%	18.2%	10.6%	8.6%	9.8%	12.3%	14.9%			
	その他	557	1,395	2,249	2,820	784	1,931	2,995	3,777	1,678	4,023	6,866	9,030	2,716			
	YoY	34.9%	26.9%	19.8%	17.7%	40.7%	38.4%	33.2%	33.9%	114.1%	108.3%	129.2%	139.1%	61.9%			
	消去	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
営業利益		2,771	7,098	10,829	16,117	4,449	10,083	15,058	19,890	3,900	8,493	14,514	20,209	4,356			
	YoY	-47.3%	-17.6%	-23.3%	-13.7%	60.6%	42.1%	39.1%	23.4%	-12.3%	-15.8%	-3.6%	1.6%	11.7%			
	日本	2,732	7,025	10,742	16,076	4,433	10,039	14,982	20,018	3,943	8,544	14,459	20,144	4,396			
	YoY	-32.3%	-4.9%	-16.3%	-7.8%	62.3%	42.9%	39.5%	24.5%	-11.1%	-14.9%	-3.5%	0.6%	11.5%			
	その他	0	49	82	43	-25	23	78	-87	-102	-111	-7	4	-32			
	YoY	-	81.5%	1.2%	-	-	-53.1%	-4.9%	-	-	-575.7%	-109.4%	-	-			
	調整額	38	23	3	-3	40	20	-2	-39	59	60	62	-39	-8			
	消去	40	27	9	4	42	23	3	-32	61	64	67	-32	-8			
	のれん償却額	-1	-3	-5	-7	-1	-3	-5	-7	-1	-3	-5	-7	0			
		Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
売上高		105,258	98,438	104,013	112,142	124,558	125,092	130,863	116,163	138,532	134,574	148,396	141,271	159,614			
	YoY	-22.4%	9.5%	5.3%	21.5%	18.3%	27.1%	25.8%	3.6%	11.2%	7.6%	13.4%	21.6%	15.5%			
	日本	104,701	97,599	103,159	111,571	123,775	123,944	129,800	115,383	136,847	132,243	145,553	139,101	156,898			
	YoY	15.6%	9.4%	5.3%	21.6%	18.2%	27.0%	25.8%	3.4%	10.6%	6.7%	12.1%	20.6%	14.9%			
	その他	557	838	854	571	784	1,148	1,063	782	1,678	2,345	2,843	2,164	2,716			
	YoY	34.9%	22.2%	9.6%	10.4%	40.7%	37.0%	24.5%	37.0%	114.1%	104.3%	167.5%	176.7%	61.9%			
	消去	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
営業利益		2,771	4,326	3,730	5,288	4,449	5,633	4,975	4,832	3,900	4,593	6,020	5,695	4,356			
	YoY	-47.3%	28.8%	-32.2%	15.8%	60.6%	30.2%	33.4%	-8.6%	-12.3%	-18.5%	21.0%	17.9%	11.7%			
	日本	2,732	4,292	3,717	5,334	4,433	5,606	4,943	5,036	3,943	4,601	5,915	5,685	4,396			
	YoY	-32.3%	28.2%	-31.8%	16.2%	62.3%	30.6%	33.0%	-5.6%	-11.1%	-17.9%	19.7%	12.9%	11.5%			
	その他	0	49	32	-38	-25	48	55	-165	-102	-9	104	11	-32			
	YoY	-	63.3%	-39.6%	-	-	-2.0%	71.9%	-	-	-118.8%	89.1%	-	-			
	調整額	38	-15	-19	-6	40	-21	-21	-37	59	1	2	-101	-8			
	消去	40	-13	-17	-5	42	-19	-20	-35	61	3	3	-99	-8			
	のれん償却額	-1	-1	-1	-1	-1	-1	-3	-2	-1	-2	-2	-2	0			

個別業績推移(単位: 百万円、百万円未満を切り捨て)																	
(百万円)		24/2期				25/2期				26/2期				27/2期			
		Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計
売上高		103,867	200,597	302,535	413,206	122,759	245,381	374,021	486,843	134,956	265,594	409,853	546,632	153,492			613,400
YoY		15.4%	12.5%	9.7%	12.9%	18.2%	22.3%	23.6%	17.8%	9.9%	8.2%	9.6%	12.3%	13.7%			26.0%
売上原価		87,222	166,737	250,920	342,143	101,977	202,402	309,975	401,991	114,029	223,429	343,631	456,241	129,821			512,000
YoY		16.9%	12.7%	9.9%	13.6%	16.9%	21.4%	23.5%	17.5%	11.8%	10.4%	10.9%	13.5%	13.8%			27.4%
売上総利益		16,645	33,859	51,615	71,062	20,782	42,978	64,045	84,852	20,926	42,165	66,221	90,391	23,671			101,400
YoY		8.3%	11.5%	8.5%	9.6%	24.9%	26.9%	24.1%	19.4%	0.7%	-1.9%	3.4%	6.5%	13.1%			19.5%
販管費*5		13,860	26,637	40,681	54,333	16,290	32,475	48,674	64,710	17,367	34,058	52,232	70,950	19,731			78,000
YoY		18.7%	12.9%	14.4%	12.2%	17.5%	21.9%	19.6%	19.1%	6.6%	4.9%	7.3%	9.6%	13.6%			20.5%
	人件費	5,575	10,815	16,186	21,434	6,356	13,428	20,031	25,956	6,628	13,293	20,365	27,174	7,398			-
	YoY	21.6%	14.5%	15.2%	14.9%	14.0%	24.2%	23.8%	21.1%	4.3%	-1.0%	1.7%	4.7%	11.6%			-
	業務委託料	748	1,382	2,308	3,138	1,068	2,093	3,353	4,592	989	2,254	3,598	5,184	1,327			-
	YoY	17.8%	8.6%	19.2%	19.3%	42.8%	51.4%	45.3%	46.3%	-7.4%	7.7%	7.3%	12.9%	34.2%			-
	支払手数料	825	1,358	1,956	2,668	1,231	2,191	2,802	3,262	1,283	2,128	3,025	3,961	1,590			-
	YoY	54.5%	41.3%	36.9%	40.3%	49.2%	61.3%	43.3%	22.3%	4.2%	-2.9%	8.0%	21.4%	23.9%			-
	減価償却費	610	1,228	1,752	2,400	634	1,217	1,833	2,392	672	1,304	1,914	2,748	815			-
	YoY	6.8%	6.2%	0.3%	1.1%	3.9%	-0.9%	4.6%	-0.3%	6.0%	7.1%	4.4%	12.7%	21.3%			-
	広告宣伝費	1,633	3,482	5,665	7,895	2,201	4,083	5,904	8,345	2,132	3,958	5,946	8,274	2,268			-
	YoY	14.0%	17.4%	20.5%	13.2%	34.8%	17.3%	4.2%	5.7%	-3.1%	-3.1%	0.7%	-0.9%	6.4%			-
	地代家賃	2,650	5,192	7,902	10,749	2,958	5,933	9,017	12,196	3,353	6,778	10,321	13,973	3,702			-
	YoY	9.7%	6.3%	8.1%	9.7%	11.6%	14.3%	14.1%	13.5%	13.4%	14.2%	14.5%	14.6%	10.4%			-
	その他	1,815	3,177	4,909	6,045	1,838	3,526	5,731	7,964	2,307	4,341	7,061	9,633	2,628			-
	YoY	20.7%	9.1%	12.0%	-0.9%	1.3%	11.0%	16.7%	31.7%	25.5%	23.1%	23.2%	20.9%	13.9%			-
営業利益		2,785	7,222	10,933	16,729	4,491	10,503	15,371	20,142	3,558	8,106	13,989	19,440	3,939			23,400
YoY		-24.6%	6.9%	-8.9%	1.9%	61.3%	45.4%	40.6%	20.4%	-20.8%	-22.8%	-9.0%	-3.2%	10.7%			16.2%
経常利益		2,703	7,015	10,709	16,404	4,366	10,004	14,836	19,374	3,242	7,375	13,004	17,911	3,556			21,900
YoY		-25.8%	6.9%	-8.6%	2.5%	61.5%	42.6%	38.5%	18.1%	-25.7%	-26.3%	-12.3%	-7.4%	9.7%			13.0%
当期純利益		1,843	4,871	7,296	11,864	3,029	6,873	10,184	13,945	2,087	4,940	8,791	11,847	2,282			14,000
YoY		-60.2%	-43.2%	-39.7%	-40.7%	64.4%	41.1%	39.6%	17.5%	-31.1%	-28.1%	-13.7%	-14.7%	9.3%			0.4%
		Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4
売上高		103,867	96,729	101,938	110,670	122,759	122,621	128,639	112,822	134,956	130,638	144,258	136,779	153,492			
YoY		15.4%	9.6%	4.5%	22.7%	18.2%	26.8%	26.2%	1.9%	9.9%	6.5%	12.1%	21.2%	13.7%			
売上原価		87,222	79,515	84,182	91,222	101,977	100,425	107,572	92,016	114,029	109,399	120,202	112,609	129,821			
YoY		16.9%	8.5%	4.7%	25.1%	16.9%	26.3%	27.8%	0.9%	11.8%	8.9%	11.7%	22.4%	13.8%			
売上総利益		16,645	17,213	17,755	19,447	20,782	22,196	21,066	20,807	20,926	21,238	24,056	24,169	23,671			
YoY		8.3%	14.9%	3.2%	12.5%	24.9%	28.9%	18.6%	7.0%	0.7%	-4.3%	14.2%	16.2%	13.1%			
販管費*5		13,860	12,777	14,044	13,651	16,290	16,184	16,199	16,036	17,367	16,691	18,173	18,718	19,731			
YoY		18.7%	7.2%	17.5%	6.1%	17.5%	26.7%	15.3%	17.5%	6.6%	3.1%	12.2%	16.4%	13.6%			
	人件費	5,575	5,240	5,371	5,247	6,356	7,071	6,602	5,925	6,628	6,664	7,072	6,809	7,398			
	YoY	21.6%	7.7%	16.7%	14.1%	14.0%	34.9%	22.9%	12.9%	4.3%	-5.8%	7.1%	14.9%	11.6%			
	業務委託料	748	633	926	829	1,068	1,025	1,259	1,238	989	1,265	1,343	1,586	1,327			
	YoY	17.8%	-0.5%	39.5%	19.6%	42.8%	61.9%	36.0%	49.3%	-7.4%	23.4%	6.7%	28.1%	34.2%			
	支払手数料	825	532	598	711	1,231	959	611	460	1,283	845	896	936	1,590			
	YoY	54.5%	24.9%	28.1%	50.6%	49.2%	80.3%	2.2%	-35.3%	4.2%	-11.9%	46.6%	103.5%	23.9%			
	減価償却費	610	617	524	648	634	582	615	559	672	631	610	833	815			
	YoY	6.8%	5.5%	-11.2%	3.3%	3.9%	-5.7%	17.4%	-13.7%	6.0%	8.4%	-0.8%	37.5%	21.3%			
	広告宣伝費	1,633	1,848	2,183	2,229	2,201	1,882	1,820	2,441	2,132	1,825	1,988	2,328	2,268			
	YoY	14.0%	20.5%	25.9%	-1.9%	34.8%	1.8%	-16.6%	9.5%	-3.1%	-3.0%	9.2%	-4.6%	6.4%			
	地代家賃	2,650	2,542	2,709	2,847	2,958	2,975	3,084	3,178	3,353	3,425	3,542	3,652	3,702			
	YoY	9.7%	3.0%	11.6%	14.5%	11.6%	17.0%	13.8%	11.6%	13.4%	15.1%	14.9%	14.9%	10.4%			
	その他	1,815	1,362	1,731	1,136	1,838	1,687	2,205	2,232	2,307	2,033	2,719	2,572	2,628			
	YoY	20.7%	-3.3%	17.8%	-33.8%	1.3%	23.9%	27.4%	96.5%	25.5%	20.5%	23.3%	15.1%	13.9%			
営業利益		2,785	4,436	3,711	5,796	4,491	6,011	4,867	4,770	3,558	4,547	5,882	5,415	3,939			
YoY		-24.6%	45.0%	-29.2%	31.4%	61.3%	35.5%	31.2%	-17.7%	-20.8%	-24.4%	20.9%	15.5%	10.7%			
経常利益		2,703	4,311	3,694	5,694	4,366	5,637	4,831	4,553	3,242	4,132	5,628	4,906	3,556			
YoY		-25.8%	47.9%	-28.3%	32.9%	61.5%	30.8%	30.8%	-20.0%	-25.7%	-26.7%	16.5%	8.9%	9.7%			
当期純利益		1,843	3,027	2,425	4,568	3,029	3,843	3,311	3,761	2,087	2,853	3,850	3,675	2,282			
YoY		-60.2%	-23.3%	-31.2%	-42.3%	64.4%	27.0%	36.5%	-17.7%	-31.1%	-25.8%	16.3%	-1.4%	9.3%			

KPI																	
	24/2期				25/2期				26/2期				27/2期				27/2期 通期予想
	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	Q1累計	Q2累計	Q3累計	Q4累計	
買取台数(台)	42,980	78,819	120,023	162,630	48,306	93,307	139,681	183,781	48,949	91,010	139,883	186,628	51,660				－
YoY	－2.0%	－2.9%	－4.1%	－1.8%	12.4%	18.4%	16.4%	13.0%	1.3%	－2.5%	0.1%	1.5%	5.5%				－
直営店販売台数(台)	73,584	135,909	201,936	268,844	81,988	152,584	227,464	293,163	83,714	158,941	239,974	315,916	89,906				352,000
YoY	10.6%	8.3%	6.9%	8.7%	11.4%	12.3%	12.6%	9.0%	2.1%	4.2%	5.5%	7.8%	7.4%				20.1%
小売台数(台)	39,266	73,777	106,483	144,487	38,842	75,917	113,519	149,003	43,840	84,190	125,177	163,931	45,558				177,000
YoY	4.6%	5.1%	3.4%	6.6%	－1.1%	2.9%	6.6%	3.1%	12.9%	10.9%	10.3%	10.0%	3.9%				18.8%
卸売台数(台)	34,318	62,132	95,453	124,357	43,146	76,667	113,945	144,160	39,874	74,751	114,797	151,985	44,348				175,000
YoY	18.4%	12.4%	11.1%	11.2%	25.7%	23.4%	19.4%	15.9%	－7.6%	－2.5%	0.7%	5.4%	11.2%				21.4%
直営店1店舗当たり販売台数*1	185	338	502	669	201	367	548	706	197	374	565	727	202				－
YoY	24.2%	20.3%	18.4%	14.0%	8.6%	8.6%	9.2%	5.5%	－2.0%	1.9%	3.1%	3.0%	2.5%				－
個別1台当たり売上高*2	1,411	1,475	1,498	1,536	1,497	1,608	1,644	1,660	1,612	1,671	1,707	1,730	1,707				－
YoY	4.4%	3.8%	2.6%	3.9%	6.1%	9.0%	9.7%	8.1%	7.7%	3.9%	3.8%	4.2%	5.9%				－
個別1台当たり売上総利益*3	226	249	255	264	253	281	281	289	249	265	275	286	263				－
YoY	－2.2%	3.3%	1.6%	0.8%	11.9%	12.9%	10.2%	9.5%	－1.6%	－5.7%	－2.1%	－1.0%	5.6%				－
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	通期予想
直営店店舗数(店)*4	395	393	399	406	407	406	414	424	422	429	434	444	446				454
直営店純増数	－2	－2	6	7	1	－1	8	10	－2	7	5	10	0				10
加盟店店舗数(店)	62	62	61	61	61	61	61	61	59	59	56	54	51				－
買取台数(台)	42,980	35,839	41,204	42,607	48,306	45,001	46,374	44,100	48,949	42,061	48,873	46,745	51,660				
YoY	－2.0%	－3.9%	－6.4%	5.5%	12.4%	25.6%	12.5%	3.5%	1.3%	－6.5%	5.4%	6.0%	5.5%				
直営店販売台数(台)	73,584	62,325	66,027	66,908	81,988	70,596	74,880	65,699	83,714	75,243	81,017	75,942	89,906				
YoY	10.6%	5.8%	4.1%	14.4%	11.4%	13.3%	13.4%	－1.8%	2.1%	6.6%	8.2%	15.6%	7.4%				
小売台数(台)	39,266	34,511	32,706	38,004	38,842	37,075	37,602	35,484	43,840	40,350	40,987	38,754	45,558				
YoY	4.6%	5.7%	－0.2%	16.4%	－1.1%	7.4%	15.0%	－6.6%	12.9%	8.8%	9.0%	9.2%	3.9%				
卸売台数(台)	34,318	27,814	33,321	28,904	43,146	33,521	37,278	30,215	39,874	34,893	40,030	37,188	44,348				
YoY	18.4%	5.8%	8.7%	11.8%	25.7%	20.5%	11.9%	4.5%	－7.6%	4.1%	7.4%	23.1%	11.2%				
直営店1店舗当たり販売台数*1	185	157	165	166	201	173	182	158	197	176	188	174	202				
YoY	24.2%	18.9%	16.2%	20.3%	8.6%	10.2%	10.3%	－4.8%	－2.0%	1.7%	3.3%	10.1%	2.5%				
個別1台当たり売上高*2	1,411	1,552	1,543	1,654	1,497	1,736	1,717	1,717	1,612	1,736	1,780	1,801	1,707				
YoY	4.4%	3.6%	0.3%	7.3%	6.1%	11.9%	11.3%	3.8%	7.7%	0.0%	3.7%	4.9%	5.9%				
個別1台当たり売上総利益*3	226	276	268	290	253	314	281	316	249	282	296	318	263				
YoY	－2.2%	8.7%	－1.1%	－1.7%	11.9%	13.8%	4.9%	9.0%	－1.6%	－10.2%	5.3%	0.6%	5.6%				
個別社員数(人)	3,243	3,204	3,218	3,350	3,861	3,906	3,852	3,816	4,202	4,076	4,087	4,010	4,380				

*1 直営店1店舗当たり販売台数は、直営店販売台数÷店舗数(期首期末平均)、単位は台

*2 個別1台当たり売上高は、個別売上高÷直営店販売台数、単位は千円

*3 個別1台当たり売上総利益は、個別売上総利益÷直営店販売台数、単位は千円

*4 2023年2月期Q4より直営店店舗数(店)のカウント基準を変更、従来基準では448店舗、出張専門の12店舗・オンライン販売専門の35店舗・商品展示用の4店舗を基準変更に伴いカウント対象から削除

*5 2025年2月期第3,4四半期の販管費内訳の計算に誤りがあったため修正して正しいものを反映しております。

* 計上基準の変更は反映しておりません。